
UCHWAŁA NR XXII/137/12
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej kontroli w Centrum Kultury i Rekreacji w zakresie i terminie nie 
przewidzianym w planie kontroli 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2001 
r., nr 142, poz. 1591 ze zm.) i § 63 ust. 3 Statutu Miasta i Gminy Lądek- Zdrój (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 
z 2012 r., poz. 584 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Lądka- Zdroju przeprowadzenie kontroli w Centrum Kultury 
i Rekreacji w zakresie i terminie nie przewidzianym w planie kontroli. 

§ 2. Kontrola, o której mowa w § 1, obejmie całokształt gospodarki finansowej od 01.12.2010 r do 31.03.2012 
r. 

§ 3. 1. Kontrola zostanie przeprowadzona w terminie do 31 lipca 2012 r. 

2. Komisja przedłoży Radzie pisemny protokół z przeprowadzonej kontroli wraz z wnioskami pokontrolnymi 
w terminie do 31.08.2012 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu zespołu kontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej Lądka- Zdroju. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

Janusz Sosna

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ANKPI-FALJE-JMJAC-QRFQN-AZUKK. Podpisany




